2025年４月22日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ガ ー デ ン

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  川 島  賢

（コード番号：274A 東証スタンダード）

問 合 せ 先  専務取締役管理本部長  小 澤  修 三

  （TEL 03-5361-8003）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2025年４月22日開催の取締役会において、2025年２月期の１株当たりの配当（期末配当）を下記

の通りとすることを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 剰余金の配当（期末配当）の内容

 決定事項 直近予想

（2025年4月8日公表）

前期実績

基準日 2025 年 2 月 28 日 同左 2024 年 2 月 29 日

1 株当たり配当金 90.00 円 同左 64.00 円

配当金の総額 619 百万円 - 320 百万円

効力発生日 2025 年 5 月 30 日 - 2024 年 5 月 30 日

配当原資 利益剰余金 - 利益剰余金

２． 配当決定の理由

当社は、利益配分に関しましては配当政策を重要政策の一つとして位置付けており、着実に収益を確

保できる経営体質の基盤強化に努めることによって、安定的な配当を行うことを基本方針としておりま

す。

2025 年２月期の配当において、「株式上場記念配当」を実施することを決定いたしました。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、2025 年２月期の剰余金の配当において、

１株あたり 90 円（普通配当 80 円+記念配当 10 円）に決定いたしました。

以上